Tour de Bretagne a la voile avec Ouest-France

09/09/2011 au 16/09/2011

(FReg2011 v.7.52 © 2001/2010 Robert BRAMOULLE)
.

Vendredi 16 Septembre 2011 8 18.34 h._

Classement définitif course 3 - Groupe FIG (Fig)
13/09/2011 & 12:43 h. - Parcours : 8 M - coeff.: 1  (Douarnenez:parcours banane)

30 concurrents

Décisions du Jury :
DPIi : Pénalité en points par % d'inscrits et minimun places
ZFP : Pénalité en % sous Pavilon Z
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BRETAGNE CREDIT MUTUEL PERFORMAN
ROUXEL Thomas
TROUSSEL Nicolas

BRETAGNE CREDIT MUTUEL ESPOIR
MARCHAND Anthony
TREUSSART Ronan

GENERALI
LUNVEN Nicolas
DERUELLE Dimitri

LUISINA
DROUGLAZET Eric
GUILLOU Damien

DESTINATION DUNKERQUE
RUYANT Thomas
ELIES Yann

BERNARD CONTROLS
NICOL Jean Pierre
DOUGUET Corentin

SEPALUMIC
DUTHIL Frederic
LEBOURDAIS Francois

AGIR RECOUVREMENT
HARDY Adrien
LEBOUCHER Pierre

GEDIMAT
CHABAGNY Thierry
LITTOZBARITEL Alexis

NOSI KOMBA
VILLION Julien
KOCH Antoine

INTERFACE CONCEPT
RIOU Gwenael
MORICEAU Simon

FAR AWAY
LE GAL Franck
TRIPON Armel

VENDEE
LAGRAVIERE Morgan
MAHE Gildas

VENDEE 1
RIVET Frederic
RICHARD Mathieu

SITA SUEZ/ MAISON ARTECO
GOUEZIGOUX Laurent
GUEGAN Gwendal

ARTEMIS 23
GOODCHILD Sam
PELLECUER Laurent

PRATI'BUCHES
BIARNES Vincent
LEGUILLERM Tual

MACIF
TROEL Simon
PERON Eric

SAVEURS D'EVENEMENTS/ ASI INFORMATI
LE CLECH Yannick
CLOAREC Damien

SAVEOL
ATTANASIO Romain
BERENGER Nicolas

KEOPSYS
DALIN Charlie
GREGOIRE Jeanne

AN PORT-BLANC

C N DE PLERIN

S R VANNES

Y CLODET

DUNKERQUE PLAISANCE

APCC VOILE SPORTIVE

C MYV ST BRIEUC

S N O NANTES

CVF

S N TRINITE S/IMER

USAM VOILE

ASN QUIBERON

CVGV

CPYEU

SN ST QUAY PORTRIEUX

Y C GRANDE MOTTE

SR PERROS

C N DE PLERIN

S R TERENEZ

S R CONCARNEAU

SNPH
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Classement définitif course 3 - Groupe FIG (Fig)
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Rang

Concurrent

Club, Pays

Points

Pen/Rec

Cl

22

23

24

25

26

28D

28ex

29

DNC

95

70

22

50

a4

64

66

99

7

LES RECYCLEURS BRETONS
BOTHUON Michel
FAOU Michel

STARTER/ACTIVE BRIDGE
MACAIRE Xavier
RAVOT Yves

NI1JI POUR LES SAUVETEURS EN MER
MACHETEL Clement
MEILI Hugues

GAES
CORBELLA Anna
MARIN Gerard

FRANCE ADOT/ TRYEAU ARCHITECTURE
BRIAND Jeremie
HOCHART Benoit

ENTREPRENDRE EN PAYS GRANVILLAIS
JOSSIER Nicolas
LOISON Alexis

GALETTE SAINT-MICHEL/BRITANIE
JOSCHKE Isabelle
SINEAU David

OBJECTIF ST BARTH 2012
KERLEVEO Germain
HENRY Jean Sebastien

ARTEMIS 77
CHERRY Nick
HILL Edmund

USAM VOILE

EV ROCHELAISE

CN PAIMPOL-LOGUIVY

S N TRINITE S/IMER

Y C GRANVILLE

C N LORIENT

S N TRINITE S/IMER

Great Britain

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

28,00

28,00

29,00

31,00

DP1i2%

DNC
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Affiché le
a

COADOU Jean, Président du Comité de Course

VAVASSEUR Gilles, Président du Jury
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